D50AA20Z4 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Anaren D50AA20Z4 Anarenサプライヤー Anarenディストリビューター
Anaren D50AA20Z4
Anaren
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル D50AA20Z4
メーカー Anaren
説明 RF ATTENUATOR 20DB
フリーステータス/ ROHS状態
データシート
シリーズ -
電力（ワット） 50W
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース -
メーカーの標準リードタイム 8 Weeks
詳細な説明 RF Attenuator 20dB 50W
減衰値 20dB
D50AA20Z4
モデル: D50AA20Z4
メーカー/ブランド: Anaren
製品の説明 RF ATTENUATOR 20DB
データベース:
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D50AA20Z4.pdf
見積もりをリクエストする
D50AA20Z4の仕様
D50AA20Z4.pdf
関連ラベル
関連商品
D50K100KE
メーカー:  Ohmite
説明:  RESISTOR POWER ADJ 100K OHM 50W
在庫:  Out stock
RFQ
D509D20C0HF63L2R
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  CAP CER 5PF 100V C0H RADIAL
在庫:  Out stock
RFQ
D509-8
メーカー:  Klein Tools
説明:  WRENCH ADJUSTABLE 1-1/2" 8.5"
在庫:  Out stock
RFQ
D508J12S105QA
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  Out stock
RFQ
D508J12S205QA
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 10A 125V
在庫:  272 pcs
RFQ
D50H2
メーカー:  Panduit
説明:  WIRE DUCT WALL DIVIDER PVC 2M
在庫:  Out stock
RFQ
D50AA30Z4
メーカー:  Anaren
説明:  RF ATTENUATOR 30DB
在庫:  Out stock
RFQ
D507-6
メーカー:  Klein Tools
説明:  WRENCH ADJUSTABLE 5/16" 6.5"
在庫:  Out stock
RFQ
D507-8
メーカー:  Klein Tools
説明:  WRENCH ADJUSTABLE 1-1/8" 8.25"
在庫:  Out stock
RFQ
D50K100
メーカー:  Ohmite
説明:  RESISTOR POWER ADJ 100 OHM 50W
在庫:  Out stock
RFQ
D50K100K
メーカー:  Ohmite
説明:  RESISTOR POWER ADJ 100K OHM 50W
在庫:  Out stock
RFQ
D50K100E
メーカー:  Ohmite
説明:  RESISTOR POWER ADJ 100 OHM 50W
在庫:  17 pcs
RFQ